1 této smlouvy (včetně všech součástí a příslušenství) 

přijímá do svého výlučného vlastnictví Obec Petrohrad. 

III.  

Cena směňovaných nemovitých věcí 

1. Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou a 

činí částku ve výši 1 423 150 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta dvacet tři tisíce jedno sto 

padesát korun českých).  

2. Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 2 této smlouvy je stanovena dohodou a 

činí částku ve výši 1 450 570 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta padesát tisíc  pět  set 

sedmdesát korun českých). 

3. Rozdíl cen uvedených v odst. 1 a odst. 2 tohoto článku smlouvy činí 27 420 Kč. Lesy ČR 

se zavazují zaplatit tento rozdíl, tj. částku ve výši 27 420 Kč, (slovy: dvacet sedm tisíc  čtyři  

sta dvacet korun českých), a to do 30 dnů ode dne, kdy bude Lesům ČR předložen výpis z 

příslušného listu vlastnictví, kde bude jako výlučný vlastník nemovitých věcí dle čl. I. odst. 

2 této smlouvy zapsána Česká republika s právem hospodařit pro Lesy ČR a tyto nemovité